АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
О внесении изменений в распоряжение администрации города Перми от 05.03.2013 № 27 «О создании Комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми»
1. Внести изменение в распоряжение администрации города Перми от 05 марта 2013 года № 27 «О создании Комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми» (в ред. от 07.05.2013 № 69, от 12.08.2013 № 117, от 04.04.2014 № 45, от 15.04.2015 № 50, от 24.07.2015 № 108, от 03.02.2016 № 14, от 06.03.2017 № 31, от 27.04.2018 № 46), признав утратившим силу пункт 3.
2. Внести в Положение о комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми, утвержденное распоряжением администрации города Перми от 05 марта 2013 года № 27 (в ред. от 07.05.2013 № 69, от 12.08.2013 № 117, от 04.04.2014 № 45, от 15.04.2015 № 50, от 24.07.2015 № 108, от 03.02.2016 № 14, от 06.03.2017 № 31, от 27.04.2018 № 46), следующие изменения:

2.1. пункт 2.6. признать утратившим силу;
2.2. абзац 5 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«привлекать в установленном порядке к работе в Комиссии специалистов органов администрации, заинтересованных органов исполнительной власти Пермского края, иных органов власти, научно-исследовательских и образовательных учреждений, организаций и общественных объединений;»;
2.3. пункт 4.11. после слов «представители органов исполнительной власти Пермского края» дополнить словами «, иных органов власти».

3. Внести изменение в состав комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг, оказываемых функциональными и территориальными органами администрации города Перми, утвержденный распоряжением администрации города Перми от 05 марта 2013 года № 27 (в ред. от 07.05.2013 № 69, от 12.08.2013 № 117, от 04.04.2014 № 45, от 15.04.2015 № 50, от 24.07.2015 № 108, от 03.02.2016 № 14, от 06.03.2017 № 31, от 27.04.2018 № 46),   изложив позицию

	Колесова

Светлана Григорьевна
	- и.о.начальника управления жилищных отношений администрации города Перми

в редакции:

	Чиркова

Ирина Юрьевна
	- начальник управления жилищных отношений администрации города Перми

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

5. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование настоящего распоряжения в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

6. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Пермь в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации города Перми Анисимову Е.Л.
Глава города Перми

                          Д.И.Самойлов